
Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompañado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los cálculos realizados a la 
fecha de la confirmación/cierre de la  liquidación.

1.747,16CONTINGENCIAS COMUNES 6.173,73

1.747,16LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

123,48IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 6.173,73

114,21IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 6.173,73

237,69LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

555,89OTRAS COTIZACIONES 6.173,73

555,89LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Cuota a Liquidar
Liquidación

2.540,74LIQUIDO DE TOTALES

Datos de envío

Datos identificativos de la liquidación

Codificaciones informáticas:

Total

Importe

Código de Cuenta de Cotización:

 

00007355

MANYERIA POMA SL

08/2020 - 08/2020

0111 08196956506

L00 NORMAL

08202000392252787

9 0B65941999

5

001 - MC- MUTUAL

Cargo en Cuenta

CRLC2009000001 17-09-2020 08:17:56 DIERELIL Página 1 de 1

Razón Social:

Período de Liquidación:

Calificador de Liquidación:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

Número de trabajadores confirmados:

Código de Empresario:

Número de liquidación:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

Número de autorización:

BaseDescripción



Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompañado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los cálculos realizados a la 
fecha de la confirmación/cierre de la  liquidación.

87,37CONTINGENCIAS COMUNES 308,74

87,37LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

6,17IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 308,74

5,71IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 308,74

11,88LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

28,41OTRAS COTIZACIONES 308,74

28,41LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Cuota a Liquidar
Liquidación

127,66LIQUIDO DE TOTALES

Datos de envío

Datos identificativos de la liquidación

Codificaciones informáticas:

Total

Importe

Código de Cuenta de Cotización:

 

00007355

MANYERIA POMA SL

08/2020 - 08/2020

0111 08196956506

L13 VACACIONES RETRIB.

08202000392262891

9 0B65941999

1

001 - MC- MUTUAL

Cargo en Cuenta

CRLC2009000001 17-09-2020 08:18:09 C3XF8IWL Página 1 de 1

Razón Social:

Período de Liquidación:

Calificador de Liquidación:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

Número de trabajadores confirmados:

Código de Empresario:

Número de liquidación:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

Número de autorización:

BaseDescripción



Este documento no será válido sin codificaciones informáticas

SUMA DE BASES     
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10

RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00007355

 

  

 

  

15 H

  

 

  

6 H
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7

9

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

1.827,53

2.412,41

968,31

911,28

54,20

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

MANYERIA POMA SL

08/2020-08/2020

0111 08196956506

9 0B65941999

L00-NORMAL

08202000392252787

5

001 - MC- MUTUAL

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 15 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 1 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

1.827,53

2.412,41

968,31

911,28

54,20

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 6.173,73

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 6.173,73

ALFRA

Total

31-08-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-08-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

15-08-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

01-08-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1047709831B

BOFOJ

DEPOS

PIVAA

COPAX

1047709218L

1047705206D

1079277455C

1048171874F

SUMA DE COMPENSACIONES     

081053941644

081130478381

081157208652

081260170112

081410830916

01-08-2020

01-08-2020

01-08-2020

01-08-2020

01-08-2020



Este documento no será válido sin codificaciones informáticas

SUMA DE BASES     

 
2

RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00007355

 

  

17-09-2020CRNT2009000001 08:18:08 J532EHNO Página 1 de 1

1

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

308,74

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

MANYERIA POMA SL

08/2020-08/2020

0111 08196956506

9 0B65941999

L13-VACACIONES RETRIB.

08202000392262891

1

001 - MC- MUTUAL

 5 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

308,74

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 308,74

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 308,74

PIVAA

Total

20-08-2020 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1079277455C

SUMA DE COMPENSACIONES     

081260170112 16-08-2020
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